verde
rosso

ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
5a AZUL 14/10/2017 12: 01. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(102) Anderson Rodrigo Scolla
1 2:13.882 +27.677 13:59:30.958
2 1:52.057 +5.852 14:01:23.015
3 1:50.169 +3.964 14:03:13.184
4 1:49.388 +3.183 14:05:02.572
5 1:48.051 +1.846 14:06:50.623
6 1:47.790 +1.585 14:08:38.413
7 1:46.815 +0.610 14:10:25.228
8 1:46.205 - 14:12:11.433
(128) Rubens Mesquita Barros Guarnieri
1 2:12.790 +24.775 13:58:53.273
2 1:50.711 +2.696 14:00:43.984
3 1:50.080 +2.065 14:02:34.064
4 1:48.442 +0.427 14:04:22.506
5 1:48.015 - 14:06:10.521
6 1:48.183 +0.168 14:07:58.704
7 1:48.238 +0.223 14:09:46.942
8 1:48.556 +0.541 14:11:35.498
Impresso: 14/10/2017 14:17:08 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial FPM Orbits 3
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